

## Požadované práce pro dílčí část 5 - Údržba Rajske zahrady

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
1	111 15 1111 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	60 520	m2	1,40	84 728,00
2	111 15 1112 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového na svahu přes 1:5 do 1:2	18 440	m2	2,10	38 724,00
3	111 15 1123 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	30 980	m2	2,95	91 391,00
4	183 10 5113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	563	ks	69,00	38 847,00
5	184 10 2131 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1 při průměru balu přes 100 do 200 mm	543	ks	79,00	42 897,00
6	184 20 1141 Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1 při výšce kmene do 1,8 m	20	ks	165,00	3 300,00
7	Dodávka rostlin 30 - 40 cm v kontejnerech (Hedera helix, Lonicera pileata)	543	ks	55,00	29 865,00
8	Dodávka rostlin špičáky 100 cm prostokořenné (Acer campestre, Quercus petraea)	20	ks	250,00	5 000,00
9	183 45 1311 Provzdušnění trávníku bez pískování	5 310	m2	5,50	29 205,00
10	183 40 6213 Prořezání trávníku bez přísevu	0,3761	har	12 500,00	4 701,25
11	183 10 1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	10	ks	850,000	8 500,00
12	Dodávka zahradnického substrátu	8	t	785,000	6 280,00

## Požadované práce pro dílčí část 5 - Údržba Rajske zahrady

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
13	184 10 2114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	10	ks	239,000	2 390,00
14	184 20 2112 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při délce kůlů 2 - 3m	10	ks	195,000	1 950,00
15	Dodávka impregnovaných kůlů délky 2,5 m, impregnovaných	30	ks	105,000	3 150,00
16	Dodávka latí (půlené kůly), impregnovaných	120	ks	65,000	7 800,00
17	Dodávka úvazků a dalšího drobného materiálu pro kůlování	10	ks	21,000	210,00
18	185 80 2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	0,1456	t	15 680,00	2 283,01
19	Dodávka hnojiva (například Cererit)	0,1456	t	24 700,000	3 596,32
20	185 80 2113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko. Plným hnojivem s prostředkem proti dvouděložným plevelům a mechům.	1,8640	t	3 570,00	6 654,48
21	185 80 2123 Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko. Plným hnojivem s prostředkem proti dvouděložným plevelům a mechům.	1,2736	t	7 140,00	9 093,50
22	185 80 2133 Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem na široko. Plným hnojivem s prostředkem proti dvouděložným plevelům a mechům.	0,7340	t	12 880,00	9 453,92

## Požadované práce pro dílčí část 5 - Údržba Rajske zahrady

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
23	Dodávka hnojiva pro trávník s herbicidním účinkem	3,8716	t	<b>58 500,000</b>	<b>226 488,60</b>
24	185 80 4211 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin	3 984	m2	<b>15,27</b>	<b>60 835,68</b>
25	185 80 4212 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu růží	192	m2	<b>19,30</b>	<b>3 705,60</b>
26	185 80 4214 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	11 328	m2	<b>15,50</b>	<b>175 584,00</b>
27	185 80 4231 Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 záhonu květin	3 240	m2	<b>19,20</b>	<b>62 208,00</b>
28	185 80 4234 Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách	11 952	m2	<b>20,20</b>	<b>241 430,40</b>
29	185 80 4242 Vypletí na svahu přes 1:2 do 1:1 dřevin ve skupinách	5 336	m2	<b>28,50</b>	<b>152 076,00</b>
30	185 80 4252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	3 612	m2	<b>9,59</b>	<b>34 639,08</b>
31	185 80 4253 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů růží	320	m2	<b>11,60</b>	<b>3 712,00</b>
32	185 80 4431 Ochrana rostlin před mrazem nakopčením - zřízení	105	kus	<b>9,52</b>	<b>999,60</b>
33	185 80 4432 Ochrana rostlin před mrazem kopčením odstranění	105	kus	<b>11,97</b>	<b>1 256,85</b>
34	185 80 4513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních. 1x měsíčně - IV - IX; 1kus = 1 m2.	511	m2	<b>48,00</b>	<b>24 528,00</b>

## Požadované práce pro dílčí část 5 - Údržba Rajske zahrady

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
35	185 81 1111 Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě do 50 mm	29 718	m2	3,00	89 154,00
36	185 81 1121 Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 ve vrstvě do 50 mm	17 484	m2	3,90	68 187,60
37	185 81 1131 Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1 ve vrstvě do 50 mm	11 010	m2	4,50	49 545,00
38	185 81 1211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	2 839	m2	2,50	7 097,50
39	185 81 1212 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	922	m2	2,90	2 673,80
40	185 81 1213 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1	1 549	m2	3,50	5 421,50
41	Vyčištění obrubníků (šintování) u komunikací	17 690	m	2,50	44 225,00
42	Chemický postřik komunikací proti plevelům	16 656	m2	1,25	20 820,00
43	Chemický prostředek pro odplevelování komunikací	11,69	l	247,00	2 887,43
44	Ochrana růží chemickým postřikem proti chorobám nebo škůdcům	224	m2	4,20	940,80
45	Dodávka chemického prostředku	224	m2	0,50	112,00
46	Údržba vodoteče a jezírka	1	soubor	195 200,00	195 200,00

## Požadované práce pro dílčí část 5 - Údržba Rajske zahrady

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
47	Údržba technologie vodoteče a vodní nádrže včetně drobných oprav, bez dodávky materiálu	1	soubor	160 400,00	160 400,00
48	Úprava mlatových povrchů smykáním 5x týdně v IV - X (7 měsíců)	300 000	m2	0,25	75 000,00
49	113108441 Rozrytí krytu mlatového povrchu	200	m2	24,90	4 980,00
50	566301111 Úprava krytu mlatového povrchu do 0,06 m3/m2 ( tl. 60 mm )	200	m2	57,30	11 460,00
51	583412063 Kamenivo drcenné ( mlat )	12	t	2 850,00	34 200,00
52	Kontrola závlahového systému. Provádí se 1x týdně v období květen - říjen, tj. 30 týdnů v roce	1	systém	45 100,00	45 100,00
53	Provoz a údržba závlahového systému. Čištění a odvoz odpadu, opravy nefunkčních součástí. Provádí se každodenně v období květen - říjen, tj. 184 dnů v roce	1	systém	165 000,00	165 000,00
54	Zazimování závlahových systémů.	1	systém	4 500,00	4 500,00
55	Odzimování závlahových systémů	1	systém	4 500,00	4 500,00
56	Odvoz a likvidace směsného odpadu	20	t	1 250,00	25 000,00
57	Odvoz a likvidace biologického odpadu	65	t	850,00	55 250,00

## Požadované práce pro dílčí část 5 - Údržba Rajske zahrady

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
58	Jiné práce prováděné podle pokynů správce zeleně. Všechny práce se provádí podle příslušných položek ceníku C-823-1 Plochy a úprava území. Základem je cenová úroveň 2017. Uvedte index, kterým se budou všechny položky ceníku přepočítávat na vaše nabídkové ceny. Index platí pro všechny položky ceníku C-823-1, kromě výše uvedených.	200 000	Kč	0,50	100 000,00
<b>Cena celkem za období bez DPH [Kč]</b>					<b>2 589 137,92</b>
<b>Cena celkem za období včetně DPH [Kč]</b>					<b>3 132 856,89</b>